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En Cartagena, a 8 de junio de 2022 

 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DEL PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL 
OPERARIO DE AGUA DEL CENTRO DE TRABAJO DE CARTAGENA Y CONVOCATORIA 
SEGUNDA FASE. 

 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS EN EL PROCESO: 

ESTADO 
PUNTUACIÓN 

TOTAL CV 
NOMBRE APELLIDOS DNI 

ADMITIDO 4 FJ FR ***1400** 

ADMITIDO 4 D NC ***3120** 

ADMITIDO 4 S VM ***6446** 

ADMITIDO 3,5 S PP ***5304** 

ADMITIDO 3,5 JV CC ***918** 

ADMITIDO 3,5 P CM ***4912** 

ADMITIDO 3,5 D CM ***1882** 

ADMITIDO 3,5 AP DC ***0253** 

ADMITIDO 3,5 P VG ***4545** 

ADMITIDO 3,5 D RC ***4223** 

ADMITIDO 3 JA CG ***4922** 

ADMITIDO 2,5 J CC ***6173** 

ADMITIDO 2 D CV ***6024** 

ADMITIDO 2 JM SC ***5514** 

ADMITIDO 0 MA MI ***4974** 

 

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las posiciones cuarta, 
quinta, sexta y séptima de su DNI. 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS EN EL PROCESO: 

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI OBSERVACIONES 

EXCLUIDO JF MD ***8713** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO B MS ***7926** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO M BM ***1183** NO APORTA DNI  

EXCLUIDO FJ CF ***2790** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO AJ EI ***9998** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO G GC ***4397** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO FJ RL ***1762** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO AI MM ***8969** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO JJ LG ***4479** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO A OR ***4916** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO R CP ***4162** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 
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*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las posiciones cuarta, 
quinta, sexta y séptima de su DNI. 

 

SE CONVOCA a las personas candidatas admitidas para realización de las pruebas 
selectivas correspondientes a la FASE 2: Conocimientos específicos: cuestionario tipo 
test y prueba práctica, que tendrán lugar en la fecha, hora y lugar, indicados a 
continuación: 

 Día: 15 de junio 2022 
 Hora: 16:00 
 Lugar: Instalaciones Hidrogea Cartagena en Polígono Industrial Los Camachos. 

Calle Radón s/n. 

*Todos los candidatos deberán venir provistos de DNI para su correcta identificación y acceso a la prueba, 
así como mascarilla y bolígrafo 


